
LINKS	
  TO	
  ONLINE	
  PLATFORMS	
  

Click	
  on	
  the	
  following	
  links	
  to	
  access	
  the	
  resource	
  

Google	
  Classroom	
  	
  –	
  https://classroom.google.com/	
  

(Students	
  will	
  need	
  their	
  hornetland	
  login	
  information	
  to	
  access	
  Google	
  classroom)	
  

AR360	
  -­‐	
  https://global-­‐zone51.renaissance-­‐go.com/welcomeportal/257525	
  

ALEKS	
  (ConnectEd)	
  -­‐	
  https://connected.mcgraw-­‐hill.com/connected/login.do	
  

EDGENUITY	
  -­‐	
  https://www.edgenuity.com/login/	
  

	
  

HELP	
  WITH	
  PASSWORDS	
  
The	
  following	
  individuals	
  are	
  available	
  for	
  assistance	
  to	
  parents	
  and	
  students	
  for	
  retrieving	
  or	
  resetting	
  
passwords	
  for	
  the	
  online	
  platforms	
  that	
  we	
  are	
  providing.	
  	
  You	
  may	
  send	
  your	
  requests	
  to	
  any	
  of	
  the	
  
individuals	
  listed.	
  

Hornetland	
  

	
   Adelfa	
  Begay,	
  Academic	
  Coach	
  –	
  Adelfa.begay@ganado.k12.az.us	
  

	
   Klair	
  Kuhl,	
  Social	
  Studies	
  Department	
  Chairperson	
  –	
  klair.kuhl@ganado.k12.az.us	
  

	
   Evonne	
  Yazzie,	
  Math	
  Department	
  Chairperson	
  –	
  evonne.yazzie@ganado.k12.az.us	
  

	
   Elaine	
  Miller,	
  English	
  Department	
  Chairperson	
  –	
  elaine.miller@ganado.k12.az.us	
  

	
   Kimberly	
  Jensen,	
  Science	
  Department	
  Chairperson	
  –	
  kimberly.jensen@ganado.k12.az.us	
  

AR360	
  

Student	
  logins	
  are	
  uniform	
  as	
  follows:	
  

Username	
  is:	
  	
  firstnamelastname	
  (no	
  space	
  and	
  all	
  lowercase)	
  Ex.	
  	
  horatiohornet	
  

Password	
  is:	
  	
  	
  Student	
  ID#	
  (also	
  known	
  as	
  lunch	
  number)	
  

If	
  a	
  student	
  is	
  locked	
  out,	
  they	
  must	
  can	
  wait	
  30	
  minutes	
  and	
  try	
  again.	
  

	
  

If	
  you	
  still	
  need	
  assistance,	
  you	
  may	
  contact	
  the	
  following	
  individuals:	
  

	
   Adelfa	
  Begay,	
  Academic	
  Coach	
  –	
  adelfa.begay@ganado.k12.az.us	
  

	
   James	
  Hanlon,	
  AR360	
  Administrator	
  –	
  james.hanlon@ganado.k12.az.us	
  



ALEKS	
  (Connect	
  Ed)	
  

Students	
  may	
  contact	
  their	
  math	
  teacher	
  

	
   Evonne	
  Yazzie,	
  Math	
  Department	
  Chairperson	
  –	
  evonne.yazzie@ganado.k12.az.us	
  

	
   Tjasa	
  Vesel-­‐Ames	
  –	
  tjasa.veselames@ganado.k12.az.us	
  

	
   Maria	
  Berkey	
  –	
  maria.berkey@ganado.k12.az.us	
  

	
   Robert	
  Berkey	
  –	
  Robert.berkey@ganado.k12.az.us	
  

	
   Mary	
  Montalan	
  –	
  mary.montalan@ganado.k12.az.us	
  

	
   Harison	
  Smith	
  –	
  harison.smith@ganado.k12.az.us	
  

	
  

Edgenuity	
  

	
   Lavonne	
  Juhl,	
  Alternative	
  Education	
  Teacher	
  –	
  lavonne.juhl@ganado.k12.az.us	
  

	
   Ella	
  Tsosie,	
  Counselor	
  –	
  ella.tsosie@ganado.k12.az.us	
  

	
   Charlene	
  Kirk,	
  Counselor	
  –	
  charlene.kirk@ganado.k12.az.us	
  

	
   Elaine	
  Miller,	
  Teacher	
  –	
  elaine.miller@ganado.k12.az.us	
  

	
   James	
  Hanlon,	
  Teacher	
  –	
  james.hanlon@ganado.k12.az.us	
  

	
   Tjasa	
  Vesel-­‐Ames,	
  Teacher	
  –	
  tjasa.veselames@ganado.k12.az.us	
  

	
   Anthony	
  Fenton,	
  Teacher	
  –	
  anthony.fenton@ganado.k12.az.us	
  


